
競争入札による契約一覧

（令和6年4月1日～令和7年1月31日：左記期間中に契約締結したものを掲載） 最終更新日 令和7年2月21日

物品等又は役務の名称及び数量 契約担当者の氏名及び住所 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価方式の実施）

契約金額（円） 予定価格（円） 落札率 備考

医薬品59品目
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年4月19日
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神田1丁目12番1号

一般競争入札
アレロック錠5

PTP 100錠
2,018円　外

- -

単価契約
複数年契約
予定総額

（23箇月7,503,647円）

ボックス型共焦点顕微鏡システム
一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年4月26日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗寺西水干町17番
地

一般競争入札 29,700,000 - - -

FPGAボード　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年5月28日
スペディア株式会社
東京都新宿区市谷本村町3-19千代田ビル3
階

一般競争入札 15,161,740 - - -

奈良先端大受変電設備等点検業務
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年7月10日
一般財団法人関西電気保安協会
大阪府大阪市北区中之島3丁目3－23

一般競争入札 15,400,000 - - -

原子層堆積装置　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年7月22日
ALDジャパン株式会社
東京都府中市寿町1-3-10 藤和府中コープ
401

一般競争入札 19,998,000 - - -

精製組み換えタンパク質　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年8月2日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市中之島493-1

一般競争入札 5,060,000 - - -

奈良先端大非常用発電機（バイオサ
イエンスC棟）分解整備点検業務

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年8月7日
ヤンマーエネルギーシステム株式会社
大阪府大阪市北区茶屋町１番３２号

一般競争入札 7,150,000 ― ― ―

複数講義室連結システム　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年8月30日
伊藤忠テクノソリューションズ株式会社
東京都港区虎ノ門4-1-1

一般競争入札 37,840,000 - - -

電子顕微鏡　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年9月11日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗寺西水干町17番
地

一般競争入札 13,530,000 - -

In Vivoイメージングシステム　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年9月20日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗寺西水干町17番
地

一般競争入札 79,568,500 - -

学内向け生成AIシステム　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年9月25日
株式会社ナレッジセンス
東京都港区六本木七丁目１８番１８号
住友不動産六本木通ビル２階

一般競争入札 9,545,800 - -



物品等又は役務の名称及び数量 契約担当者の氏名及び住所 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価方式の実施）

契約金額（円） 予定価格（円） 落札率 備考

超高速液体クロマトグラフィー　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年9月26日
株式会社ウインクス
大阪府茨木市上穂東町４番２４号

一般競争入札 21,171,084 - -

不正帯出検出ゲート　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年9月27日
株式会社カギオカ
奈良県磯城郡田原本町大字阪手658-1

一般競争入札 7,535,000 - - -

ＧＰＵ搭載計算機 一台
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年9月27日
株式会社ファナティック
東京都千代田区五番町1-11

一般競争入札 9,595,300 - - -

教育DXオンライン出願・入学手続シ
ステム　一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年10月23日
株式会社キャリタス
東京都文京区後楽２－５－１ 飯田橋ファース
トビル９階

一般競争入札 17,952,000 - -

微量タンパク質精製用クロマトグラ
フィーシステム　一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年10月29日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗寺西水干町17番
地

一般競争入札 9,028,910 - - -

シングルセル解析前処理・分取シス
テム　一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年11月14日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗寺西水干町17番
地

一般競争入札 53,752,578 - -

ORCID・researchmap連携論文メタ
データ管理システム　一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年11月20日
株式会社SRA西日本
福岡県福岡市博多区綱場町１番１号

一般競争入札 9,680,000 - - -

床置き型超遠心機　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年11月26日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗寺西水干町17番
地

一般競争入札 7,915,600 - - -

一般定期健康診断及び特殊定期健
康診断請負業務　一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月2日
医療法人厚生会
大阪府貝塚市麻生中907-1

一般競争入札
一般定期健康診断1
1,925円/人　外

- -

単価契約
複数年契約

（36ヶ月
年間予定金額
10 345 720円）

高感度顕微鏡システム　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月3日
和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町１７番地

一般競争入札 150,150,000 - -

キャンパス統括ライセンス　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月5日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2丁目18番4号

一般競争入札 12,934,977 - - -

ACS電子ジャーナル利用　　　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑  一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月6日
株式会社南江堂
東京都文京区本郷3丁目42番6号

一般競争入札 12,540,906 - -



物品等又は役務の名称及び数量 契約担当者の氏名及び住所 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価方式の実施）

契約金額（円） 予定価格（円） 落札率 備考

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学研究者交流施設「ゲストハ
ウスせんたん」の管理業務　一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月12日
キョウワプロテック株式会社
福島市五月町３番２０号（協和第一ビル内）

一般競争入札 409,200（円／月） - -
月額単価

複数年契約
（36箇月 14,731,200円）

Wiley Online Library 利用　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑  一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月20日
株式会社紀伊國屋書店
大阪府豊中市蛍池東町4丁目6番23号

一般競争入札 13,440,400 - -

クラウド型医用画像処理AI用推論イ
ンターフェースシステム 　一式

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑　一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月26日
PSP株式会社
東京都港区港南1-2-70

一般競争入札 13,046,000 - - -

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学で使用するガス

国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和6年12月26日
大阪瓦斯株式会社
大阪市中央区平野町４丁目１番２号

一般競争入札
基準単位料金
117.98/㎥　外
(※消費税等抜き)

- -

単価契約
単年契約

(12ヶ月予定金額　22,250,103円)
(※消費税等抜き)

研究系ソフトウェアライセンス　一式
国立大学法人奈良先端科学技術大
学院大学　学長　塩﨑一裕
奈良県生駒市高山町8916-5

令和7年1月31日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争入札 11,641,630 - - -

- - -

- - -
※予定価格及び落札率の欄の「－」は、同種の他の契約の予定価格を類推させる等のおそれがあるため公表しないもの。


	決裁用(競争入札)

